SuperSauna’

INFRAROTSAUNA 90
VOLLSSPEKTRUM

Product Images

€ 1.499,00
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Short Description

¢ Infrarot sauna



Anzahl Personen: 1-Personen-Infrarotsauna

AuRenmaRe: 90 cm B x 90 cm T x 190 cm H

MaRe des grélten Paneels: 90 cmm H x 190 cm B x 9cm T
Leistung: 1325 Watt

Strahler: 3 x Full-Spectrum

2 Jahre Garantie



Additional Information

Saunatyp

Therapeutische Wirkung
Detoxfunktion

Digitales Bedienfeld

Temperatur einstellbar
Personenanzahl

Breite

Tiefe

Gesamthohe

Montagehdhe

Grosstes Tell

Anschluss

Normale Steckdose

Infraheat™ Fullspectrum Strahler
Wadenstrahler separat schaltbar
Farbtherapie

Doppelwandig

Material Innen

Material Aussen

Farbe Aussen

inkl. Aktionspaket im Wert von €399,-

Therapeutische Infrarotkabine

Ja
Nein
Ja

bis zu 65 Grad

90 cm

90 cm

190 cm

200 cm

90 x190 x 8 cm
1325 watt

Ja

3* Fullspectrum
Nein

Ja LED

JA

Hemlock

Hemlock

Holzfarbe Hemlock

Nein



Zusatzliche Optionen

HOLZART:

ZEITLICH BEGRENZTES
AKTIONSPACK INFRAROT:

GARANTIE STRAHLER:

ZUSATZLICHE OPTIONEN:

Bemerkung:

HEMLOCK

10 JAHRE GARANTIE AUF INTENSE UND CARBON
STRAHLER — LED-Farbtherapie — Audiosystem mit
Bluetooth, MP3 und Radio — IR Aroma Eukalyptus
Standardgarantie auf die Strahler (2 Jahre)

Verldngerung der Garantie auf die Strahler von 2 auf 5
Jahre

SAUNA ERGONOMISCHES SITZKISSEN 83 CM

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 119,00

€ 119,00

€ 0,00



Beschreibung

INFRAROTSAUNA 90 VOLLSSPEKTRUM
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