

# INFRAROTSAUNA 90 VOLLSSPEKTRUM

€ 1.499,00 inkl. MwSt. und Versand

#### **Product Images**



#### **Short Description**

• Anzahl Personen: 1-Personen-Infrarotsauna

• Außenmaße: 90 cm B × 90 cm T × 190 cm H

ullet Maße des größten Paneels: 90 cm H imes 190 cm B imes 9 cm T

• Leistung: 1325 Watt

• Strahler: 3 × Full-Spectrum

• 2 Jahre Garantie

#### **Additional Information**

Saunatyp	Therapeutische Infrarotkabine
Therapeutische Wirkung	Ja
Detoxfunktion	Nein
Digitales Bedienfeld	Ja
Temperatur einstellbar	bis zu 65 Grad
Personenanzahl	1
Breite	90 cm
Tiefe	90 cm
Gesamthöhe	190 cm
Montagehöhe	200 cm
Grösstes Teil	90 x 190 x 8 cm
Anschluss	1325 watt
Normale Steckdose	Ja
Infraheat™ Fullspectrum Strahler	3* Fullspectrum
Wadenstrahler separat schaltbar	Nein
Farbtherapie	Ja LED
Doppelwandig	JA
Material Innen	Hemlock
Material Aussen	Hemlock
Farbe Aussen	Holzfarbe Hemlock
inkl. Aktionspaket im Wert von €399,-	Nein

## Zusätzliche Optionen

HOLZART:	HEMLOCK	€ 0,00
ZEITLICH BEGRENZTES AKTIONSPACK INFRAROT:	10 JAHRE GARANTIE AUF INTENSE UND CARBON STRAHLER – LED-Farbtherapie – Audiosystem mit Bluetooth, MP3 und Radio – IR Aroma Eukalyptus	€ 0,00
GARANTIE STRAHLER:	Standardgarantie auf die Strahler (2 Jahre)	€ 0,00
	Verlängerung der Garantie auf die Strahler von 2 auf 5 Jahre	€ 119,00
ZUSÄTZLICHE OPTIONEN:	SAUNA ERGONOMISCHES SITZKISSEN 83 CM	€ 119,00
Bemerkung:		€ 0,00

### **INFRAROTSAUNA 90 VOLLSSPEKTRUM**









